PORTARIA DG/CURITIBA/IFPR Nº 930, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CURITIBA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria 259 de 15 de fevereiro de 2024, publicada no Diário
Oficial da União em 16 de fevereiro de 2024, seção 2, página 24, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23411.019344/2024-31

RESOLVE:

Art. 1º Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de Conhecimento: SAÚDE BUCAL, 40
horas de que trata o Edital nº 407, de 21 de novembro de 2024:

Nome: MARIA ANGELICA RODRIGUES
Cargo: Tecnico em Contabilidade
Matrícula SIAPE: 1833318

Nome: JANIELLY MARIA RODRIGUES MONTEIRO MARQUES
Cargo: Contador
Matrícula SIAPE: 2569482

Nome: MARILDA PONTES LACERDA DA SILVA
Cargo: Assistente de Alunos
Matrícula SIAPE: 2023776

Art. 2º A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 6 de dezembro de 2024 e
encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Curitiba, para publicação em Edital.

Documento assinado eletronicamente por GIANCARLO DE FRANCA AGUIAR, DIRETOR(a),
em 05/12/2024, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/12/2024

05/12/2024, 19:29 SEI/IFPR - 3325216 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3467017&infra_sistema=10000010… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3325216 e o
código CRC 9E1CA735.

Referência: Processo nº 23411.019344/2024-31 SEI nº 3325216

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CURITIBA/DG/IFPR/CURITIBA-DG/CURITIBA
   R. João Negrão, 1285,  Curitiba - PR | CEP CEP 80230-150  - Brasil

05/12/2024, 19:29 SEI/IFPR - 3325216 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3467017&infra_sistema=10000010… 2/2

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0